
JUNIOR SENIOR VETERANEpreuves MIMIME CADET JUNIOR SENIOR MINIME CADETVETERAN

MASCULIN FEMININ

Epreuves

TOTAL 

Homme Epreuves

TOTAL 

Femme
TOTAL Toutes Cat

STATISTIQUES OBERNAI (67) - le 24/06/2017
FINALE NATIONALE 2017 - BAS-RHIN24/06/2017 19:02:31 - Page 1 - Concurrents Présents (Compétition terminée)

49VITESSE 9811 9 8 10 10 1111 10 11 7VITESSE49 VITESSE

451/2 FOND 9410 10 9 9 9 1211 8 10 61/2 FOND49 1/2 FOND

34HAUTEUR 808 10 9 10 9 109 5 8 2HAUTEUR46 HAUTEUR

46POIDS 9510 9 8 11 9 1011 9 9 9POIDS49 POIDS

40CORDE 869 9 8 11 9 109 6 8 7CORDE46 CORDE

188PSSP 39039 41 38 42 39 3942 37 42 31PSSP202 PSSP

84340244187 88 80 93 85 9293 75 88 62TOTAL Participants

Masculin
TOTAL Participants

Feminin

TOTAL 
Participants

0Remplaçant 00 0 0 0 0 00 0 0 0Remplaçant0 Remplaçant

843441 40287 88 80 93 85 9293 75 88 62TOTAL 
Masculin

TOTAL 
Feminin TOTAL



STATISTIQUES OBERNAI (67) - le 24/06/2017
FINALE NATIONALE 2017 - BAS-RHIN24/06/2017 19:00:38 - Page 1 sur 1 - Concurrents Présents (Compétition terminée)

Catégorie Total 1/2 FOND CORDE HAUTEUR POIDS PSSP RemplaçantVITESSE

Masculin MINIME 87 10 9 8 10 39 011

Masculin CADET 88 10 9 10 9 41 09

Masculin JUNIOR 80 9 8 9 8 38 08

Masculin SENIOR 93 9 11 10 11 42 010

Masculin VETERAN 93 11 9 9 11 42 011

Féminine MINIME 85 9 9 9 9 39 010

Féminine CADETTE 92 12 10 10 10 39 011

Féminine JUNIOR 75 8 6 5 9 37 010

Féminine SENIOR 88 10 8 8 9 42 011

Féminine VETERAN 62 6 7 2 9 31 07

Equipe Total 1/2 FOND CORDE HAUTEUR POIDS PSSP RemplaçantVITESSE

HOMME

MIDI PYRÉNÉES 36 3 4 4 5 17 03

RHÔNE ALPES - AUVERG 41 4 5 3 5 19 05

FRANCILIENNE - CENTRE 43 5 5 5 5 18 05

BOURGOGNE - FRANCHE 44 5 5 5 5 19 05

GIRACAL (NORD EST) 45 5 5 5 5 20 05

SUD OUEST - ATLANTIQU 43 5 5 5 4 20 04

OCÉAN INDIEN 9 2 0 0 2 3 02

GUDSO (GRAND OUEST) 44 5 4 5 5 20 05

MÉDITERRANÉE 39 5 4 2 5 18 05

NORD OUEST 41 4 4 5 5 19 04

ANTILLES - GUYANE 23 2 2 4 2 10 03

BAS-RHIN 33 4 3 3 1 19 03

FEMME

MIDI PYRÉNÉES 33 2 4 4 3 16 04

RHÔNE ALPES - AUVERG 43 5 5 4 5 19 05

FRANCILIENNE - CENTRE 42 5 5 4 5 18 05

BOURGOGNE - FRANCHE 42 5 4 5 5 18 05

GIRACAL (NORD EST) 43 5 5 3 5 20 05

SUD OUEST - ATLANTIQU 42 5 4 4 4 20 05

OCÉAN INDIEN 2 1 0 1 0 0 00

GUDSO (GRAND OUEST) 38 4 4 3 5 18 04

MÉDITERRANÉE 33 3 2 2 4 19 03

NORD OUEST 39 5 5 2 5 18 04

ANTILLES - GUYANE 20 2 1 1 2 10 04

BAS-RHIN 25 3 1 1 3 12 05

Total 1/2 FOND CORDE HAUTEUR POIDS PSSP RemplaçantVITESSE

441 49 46 46 49 202 049HOMME

402 45 40 34 46 188 049FEMME

843 94 86 80 95 390 098TOTAL:
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JUNIOR SENIOR VETERANEquipe Total MIMIME CADET JUNIOR SENIOR MINIME CADETVETERAN

MASCULIN FEMININToutes Epreuves confondues

GIRACAL (NORD EST) 88 9 9 9 9 9 99 8 9 8

BOURGOGNE - FRANCHE 86 9 9 9 8 9 99 8 8 8

FRANCILIENNE - CENTRE 85 8 9 9 8 9 99 9 9 6

SUD OUEST - ATLANTIQU 85 9 9 8 8 9 99 8 8 8

RHÔNE ALPES - AUVERG 84 8 9 9 7 9 98 9 9 7

GUDSO (GRAND OUEST) 82 9 9 9 9 9 98 8 9 3

NORD OUEST 80 9 7 8 8 8 89 7 9 7

MÉDITERRANÉE 72 8 8 8 9 8 96 5 7 4

MIDI PYRÉNÉES 69 9 9 6 6 6 96 9 7 2

BAS-RHIN 58 7 7 3 8 6 88 4 5 2

ANTILLES - GUYANE 43 1 2 2 9 2 39 0 8 7

OCÉAN INDIEN 11 1 1 0 4 1 13 0 0 0

843 87 88 80 93 85 9293 75 88 62Nb Equipe : 12        TOTAL



RECORDS BATTUS

FINALE NATIONALE BAS-RHIN - OBERNAI (67) - 24/06/2017CLASSEMENTS INDIVIDUELS

sous réserve d'homologation définitive

PerformanceEquipe NOM Prénom ClassNé(e) leCatégorie Epreuve:
Masculin CADET CORDE SUD OUEST - ATLANTIQUE TREILHOU Antonio 27.05.00 2 s 40 1*

Masculin VETERAN 1/2 FOND FRANCILIENNE - CENTRE FARID Rachid 07.05.76 2 mn 36 s 85 1*

POIDS GIRACAL (NORD EST) ROY Florian 04.11.77 14 m 00 1*

PSSP RHÔNE ALPES - AUVERGNE MICHAUD Stéphane 14.03.76 1 mn 25 s 28 1*

Féminine MINIME PSSP GIRACAL (NORD EST) VANTOURNOUT Marine 15.08.02  mn 57 s 12 1*

Féminine JUNIOR HAUTEUR FRANCILIENNE - CENTRE MAKENGO NDOMBASI Kukidi 20.11.98 1 m 58 1*

Féminine SENIOR HAUTEUR GUDSO (GRAND OUEST) BERGET Noémie 11.03.87 1 m 75 1*

CORDE RHÔNE ALPES - AUVERGNE PANDROT Mendie 12.06.97 3 s 04 1*

PSSP FRANCILIENNE - CENTRE BOUDACHE Amelle 27.06.93 1 mn 42 s 13 1*

Féminine VETERAN CORDE GIRACAL (NORD EST) HANNIET Céline 25.05.77 4 s 65 1*

10 Personne(s) affichée(s) 

Record(s) battus lors des series
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